mo Ralead, februarii, anno quinto regni praestantissimi Ga^
roíi Regis, Indictione octava fc Actum in comJ>endii palatio re/,

gali, íq D.ei nomine felicjter. Amen,

XXXIXé D -

Sil;,:, mera tfut}p3&tq3 eupfijiip f»? .IL .

" O í:t¿1

Necrologiutn ex Breviario Eceleste Rotemh
\
exscriptunu

r.ty^'i meo ]¡tz j t l iaUxtoQ m-xm »Q íup t?& ¿un/uiu^ \\

Era XXXVIH. Jesús Cbristus Filius Déi natus est.

i Era XLII. Heredes Infantes, occidit' — -

"

rEra LXVIIII. Joanmes Ba prista decolatur.

Era LXX. Jesús Chnstüs-passns est ante Tiberiutti XVIIL
Era LXXI. Post Ascensionem Domini Vi 1 1 Kalend. Augus-

ti Jacobus Apostolus fraur Joannis Apostoli decaíanos esc.

Era VIII. post C. Petrus et Paulus pas-si sunt Romae,
•Era CXXXVÜL Joannés Apostolus asúmptus est.

Era C.LVH. Passa est SapUntia cum filiabus etEleutherius
Episcopus sub Adriano Imperatore.

Era CCVH. Passus est Félix Nolensis Episcopus ét beata
Felicitas cum septem filii$ sub Marco et Antonino.

-Era CC XV III, CQaversa est Sancta Eugenia sub ^Cómodo
Imperatore.

Era CC.LX. Passisunt i§í Primitivus et Facundus sub
Atico et Praetestato Imperatore.

Era CCLXVII. Passa est Sancta Cecilia sub Alejandro Im-
peratore et Almaehio Prefecto. j

¡

Era CCLXVII. Passi sunt Sanctus Tirsus et S Sixtus Epis-
copus, Lanrencms, Hipalitus,' Gristofcrias sub Decio.

Era CC LXVIIII. Passus est Ciprianus Episcopus et Sanc-
ta Eugenia sub Valeriano ct Gallieno

Era CCCXII1. Passa est Sancta Columba sub Auréliano 5

Imperatore. ! . ¡

v
T v¿moD ajkujugíjdm i3 JíidO .Xl< >anÁ
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Era CCCXXV. Passi sunt Grisantus et Daria sub Nume-

ria no Impera tore.

Era CCC.XXVII. Passi sunt Julianus, Sebastianus, Adrianus
sub Diocletiano.

Era CCCXXXVIII. Passus est Romanus sub Diocletiano
Imperatore.

Era CCCXLVII. Passi sunt Sanctus Vicentius, Félix, Pan-
taleon, Cosmas et Damianus. Theodosia, Eulalia, Justus et

Pastor, Agaunenses Mártires Julianus, Vincentius, Sabina, Cres-
tes, Eulalia, Agnes, Grisogonus, Agapitus sub Diocletiano.

Era CCCC111. Passus est Ciriacus Episcopus cum matre
sua Anua sub Juliano Cesare.

Ipse Julianus est qu¡ Crucem Domini invenit cum Elena
Matre Coostantini Impera toris*

Era CCCCXCVII. Obiit ; Sanctus Marcinus turorrorum
Episcopus. Hieronimus' transtulit Crónica Eusebii etatis suse

anno XLV post septem vero annos in Betheleem habitare

cepit egregio ingenio et studio serviens totse Ecclesiae per

annos XXV et mcrtuus est actatis suae anno LXXVII sub die

pridie .Kalend. octobris.